Na eenige dagen bij Vondel, die hoogelijk met hem was ingenomen, te Amsterdam dorgebracht te hebben, werd hij door dezen naar Hoorn geleid. Hier begaf hij zich, den 4den Juni 1622, met de Remonstrantsche predikanten Bijkwaert en van Sijl sloop naar Tonningen. Allerminzaamst werd hij door den Hertog van Holstein ontvangen, doch hij stierf reeds den 9den October 1622. Zijn lijk werd naar Frederikstad vervoerd, waar het ter aarde werd besteld op de plaats waar later de Remonstrantsche kerk verrees. De rector Gualtherus hield eene lijkrede op hem.

Tot zijne dogmatische enpoleimische schriften behooren:

Dissertationes de variis theologiae locis, 1594, 1612.

Idea seu brevis synopsis totius S. Theol.

Notae in F. Socini disput. de Jesu Christo servatore.

Disputationes de Deo, Steinf. 1602.

Tract. Theol. de Deo sive de natura et attributis

Dec. ibid. 1610, Hanov. 1616.

Apologetica exegesis sive plenior declaratio locorum aliquot quae ex libro de Deo sive de natura etc. excerpta eius pro erroneis imposita sunt. Hanov. 1610.

Confessio de justitia Dei, merito et satisfactione Christi sive Justificante, 1611.

Parascene ad amicam collationum cum clar. theologo R. Joanne Piscatore super notis hujus ad loca quaedam ex illius tractatu de Deo, in exegesi apologetica pridem excerpta Goudae, 1612.

Amica collatio cum clar. theol. J. Piscatore super notis hujus ad illius tractatum de Deo, ubi variae quaestiones theologiae maxime de praedestinatione ex Dei attributis. Goudae 1613.

Amica duplicatio ad D. J. Piscatoris apologeticam responsionem et notas ejusdem, amicae collationi oppositas; una cum appendice sive paraphrasibus ad tripartitam responsionem apologeticam D. Piscatoris. Goudae, 1617.

Plenior idea doctrinae Joan. Piscatoris de praedestinatione, ibid, 1618.

Examen tractatus J. Piscatoris de divina praedestinatione ibid, 1618.

Fidei confessio de Deo et filio ejus, manu ipsius moribunda exarata et subsignata.

Catalogus errorum D. Sibrandi Lubberti ex ejus libello dicto: declaratio responsionis D. Vorstii. Steinf. 1611.

Prodromus plenioris responsi ad declarationem S. Lubberti et cautionem ministrorum Leovandensium etc. L. B. 1612.

Paraenesis ad S. Lubbertum, qua ejus injuriae et calumniae refutantur. Goudae, 1613.

Scholiae ἀλεξίπικτα (malorum depulsoria) ad D. S. Lubberti Commentarios de praedestinatione, Goudae, 1614.

Responsa modesta ad articulos ex Anglia transmissos, 1611.

Oratio apologetica ad Ordines Holl. et Westr. L. B. 1612.

Prodromus adversus criminationes fratrum quorundam.